

MIASTO BRZEZINY
ul. Sienkiewicza 16
95-060 Brzeziny

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, woj. łódzkie, pow. brzeziński tel. (0-46) 874-22-24, fax. (0-46) 874-27-93, NIP. 833-00-05-565, REGON 750148615, e-mail: rgi@brzeziny.pl, Adres, siedziba: Urząd Miasta 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16

Znak: RI.271.24.2020

Brzeziny, dnia 19.10.2020 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Zakup środka transportu do przewozu osób przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z dofinansowaniem ze środków PFRON w ramach projektu „Busem do Łodzi”.

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

Dot.: Zał. nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Wyposażenie: Punkt 15.

Czy zamawiający dopuści "Klimatyzację manualną z pełnym rozproszaniem na tył pojazdu oraz dodatkową nagrzewnicą"?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2.

Dot.: Zał. nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Wyposażenie: Punkt 39.

Czy zamawiający dopuści "Reflektory przednie w technologii w pełni LED-owej"?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3.

Zał. nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Przystosowanie pojazdu do przewozu jednej osoby na wózku inwalidzkim.

Punkt 1.

Czy zamawiający dopuści w drugim rzędzie :

kanapę trzyosobową - łatwo-demontowalną w układzie 2 + 1 oparcie odchylane celem umożliwienia wejścia do pojazdu i zajęcia miejsc w trzecim rzędzie siedzeń?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza samochód o następujących parametrach:

- bez dodatkowego stopnia wysuwanego przy drzwiach przesuwanych

- z klimatyzacją manualną - z regulacją i nawiewem w przedziale pasażerskim

- zagłówki bez regulacji wysokości na wszystkich siedzeniach
- stopień wejściowy boczny nieoświetlony
- bez sygnału dźwiękowego informującego o niewyłączonych światłach
- realizacja zamówienia 60 dni od podpisania zamówienia

Odpowiedź: Nie.

BURMISTRZ
mome SM
Ilona Skóbor